
Kunde/HMS: Lever til:

Kont.person: Bruker:

Adresse: Adr:

Sted Postnr: Sted: Postnr:

e-post: e-post:

Tlf: Faks: Tlf:

Best.dato: Selger: Merkes:

Best.nr:

Kommentar: Sunrise ordrenr:

Ordre  = Standard = valg uten kostnad  = Tilbehør/endring i pris

 Pristilbud
 Built 4 me Kundesupport faxnummer: 66 96 38 80

Maks brukervekt:        22 kg.

Brukervekt  kg

 = Standard  = valg uten ekstra kostnad  = Tilbehør/endring i pris

HMS art nr:
196823

 237903
 237811
 237662
 149172

 230339

 196915

 147595

 238014

 196831
 202723
 237054
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Understell 

Zippie RS, sh48cm, Tilt Man, hjuldiam 540mm + Festebrakett art.nr: 3019551 82000001

HOVEDPRODUKTER

Art nr:                                            120-1800                                  102-12763                                    82000001

Squiggles Sittemodul
Hi Low, H: 25-63 cm, Manuell Tilt, Hjuldiameter 75 mm 120-1800
Hi Low, Inn-door / Out-door, H: 35 - 65 cm, Man Tilt, gassfjær. 102-12763

Lev.art.nr:
120-610-03

120-610
137-699-03
120-844-03

120-672

120-856-03

Squiggles Sittemodul Squiggles sb17-26 sd19-29 rh32-38 rygg vreg man
Seteramme
Hodestøtte komplett, blå
Bekkenbelte
Bord
Fotbrett
Benlederpute

120-639

120-641Abduksjonskloss
Polster, blå 120-710-03

OF_Squiggles_ver1_des17_no
SQUIGGLES sittemodul



Tekniske spesifikasjoner Squiggles Sittemodul
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SQUIGGLES sete
 = Standard  = valg uten ekstra kostnad  = Tilbehør/end   Lev.art.nr: HMS art.nr

POLSTER
  Trekk sitteenhet  blå sett (Std) 120-710-03 238014
 Trekk sitteenhet  rosa sett 120-710-04 197023

RBEKKENBELTE
  Bekkenbelte  liten blå (Std) 120-844-03 237662
 Bekkenbelte  liten rosa 120-844-04 196898
 Bekkenbelte  medium blå 117-848-03 196899
 Bekkenbelte  medium rosa 117-848-04 196900
 Utforing bekkenbelte par 120-789 197089

ABDUKSJON
  Aduksjonskloss  (Std) 120-641 147595
 Benlederpute blå 120-856-03 196915
 Benlederpute rosa 120-856-04 196916

FOTSTØTTER
  Fotstøtte hvreg (Std) 120-639 230339
 Sandal vreg liten m/stropper par 152-1600 149542
 Sandal vreg medium m/stropper par 152-2600 144708
 Fotplateforhøyer h2,5 120-816 196973
 Sandalforhøyer h2,5 117-787 197033
 Benstøtte langsitting m/pute 120-675 196918

SIDESTØTTER
 Sidestøtter hvbreg fast blå par 120-762-03 177458
 Sidestøtter hvbreg fast u/trekk par 120-656 189071
 Sidestøtter hvbreg 2,5 smalere blå par 120-766-03 197049
 Sidestøtter hvbreg 2,5 smalere rosa par 120-766-04 197050
 Sidestøtter hvbreg utsvingbar u/trekk par 120-855 197051
 Trekk sidestøtter blå par 120-838-03 189112
 Trekk sidestøtter rosa 120-838-04 189115

SKULDERSTØTTE
 Skulderstøtte h10 vreg vinger 120-702 197061
 Skulderstøttepute h10 blå 120-828-03 197069
 Skulderstøttepute h10 rosa 120-828-04 215235
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For mer info
se vår webside

www.sunrisemedical.no

http://www.sunrisemedical.no/#


SQUIGGLES sete
 = Standard  = valg uten ekstra kostnad  = Tilbehør/endring i Lev.art.nr: HMS art.nr

HODESTØTTE
 Hodestøtte hvreg u/trekk 120-859 188928
  Hodestøttepute blå 137-800-03 232635
 Hodestøttepute rosa 137-800-04 197002
 Hodestøtte hvdreg breg sidestøtter blå 117-697-03 237809
 Hodestøtte hvdreg breg sidestøtter rosa 117-697-04 237810
 Hodestøttepute flat blå 117-850-03 197000
 Hodestøttepute flat rosa 117-850-04 197001
 Sidestøtte hodestøtte m/trekk blå par 120-893-03 237918
 Sidestøtte hodestøtte m/trekk rosa par 120-893-04 237919
 Feste hodestøtte firkant innermål 1,5 117-745 167895

RBRYSTSTØTTE
 Bryststøtte blå 137-808-03 196935
 Bryststøtte rosa 137-808-04 196936
 Vest liten 120-799 145624
 Vest medium 120-757 149619
 Vest glidelås liten 6983 197099
 Vest glidelås medium 6985 197100
 Vest neopren liten 6984 197101
 Vest neopren medium 6986 197102
 Vest H liten 155-H001-L600 238023
 Vest H medium 155-H001-L601 238024
 Vest smal liten 155-N001-L600 215234
 Vest smal medium 155-N001-L601 238029

UTFORING
 Utforingspute rygg d2,5 m/ faste sidestøtter blå 120-777-03 197096
 Utforingspute rygg d2,5 m/ faste sidestøtter rosa 120-777-04 197095

BORD
  Bord hvdreg (Std) 120-672 149172
 Støtte-/aktivitetsstang hvdreg 117-769 145626
 Polster bord 120-270 188999

DIVERSE
 Vaskepose WASH-01 189135


ARBEID/TJENESTER
 Utprøvning enhetspris 237059 237059
 Individuell tilpasning timepris  237060 237060
 Tilpasning på brukt hovedprodukt timepris  237061 237061
 Klargjøring for gjenbruk timepris 237062 237062
 Opplæring, frakt og sluttilpassing enhetspris 237063 237063
 Reparasjon timepris  237064 237064
 Reisetid timepris  237065 237065
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For mer info
se vår webside

www.sunrisemedical.no

http://www.sunrisemedical.no/#

	1.Hovedprodukt
	Tekniske_spesifk.
	2. Tilbeh_1
	3.Tilbeh_2

